

DZO.290.4.2018

Stronie Śląskie, 2018-07-19

STROŃSKI PARK AKTYWNOŚCI
„JASKINIA NIEDŹWIEDZIA” SP. Z O.O.
Ul. Kościuszki 20a
57-550 Stronie Śląskie

WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I WNIOSKI DO SIWZ SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania i wnioski o wyjaśnienia dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**Przebudowa, rozbudowa, modernizacja i zmiana sposobu użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo – rekreacyjny wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Tadeusza Kościuszki 20 i 20a w Stroniu Śląskim -
Etap I – termomodernizacja i przebudowa budynku hali sportowej.**

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie comiesięczne przy akceptacji przerobów rocznych?

Odpowiedź / Wyjaśnienie nr 1:

Rozliczenie za wykonane roboty będzie odbywać się w sposób wskazany w § 12 wzoru umowy o wykonanie robót budowlanych. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza fakturowanie comiesięczne przy akceptacji przerobów rocznych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję?

Odpowiedź / Wyjaśnienie nr 2:

Pytanie Wykonawcy jest niezrozumiałe. Prosimy o uszczegółowienie pytania i doprecyzowanie jaki rodzaj cesji Wykonawca ma na myśli, jaki zakres, między jakimi podmiotami / stronami?

Zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego (www.jaskinianiedzwiedzia.pl w zakładce Przetargi)



Stroński Park Aktywności
„Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 20a, 57-550 Stronie Śląskie
NIP: PL 8811486555. REGON: 021568307

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Renata Nowak